
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Ракитянский агротехнологический техникум» 

 

 
ПРИКАЗ 

 
21.10.2024 года         №  879 - од 

пос. Ракитное  

 

 
Внесение изменений в приказ ОГАПОУ «РАТТ» № 636-од от 02.10.2024 г. «Об 

организации деятельности психолого-педагогического консилиума (далее – ППк) в 2024-2025 

учебном году» 

 

В соответствии с уходом педагога-психолога Гончаровой С.В. и поступлением нового 

работника в штат ОГАПОУ «РАТТ», педагога-психолога Алатдиновой Эсмеральды Маратовны 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в п.1 приказа ОГАПОУ «РАТТ» № 636-од от 02.10.2024 г. 

«Об организации деятельности психолого-педагогического консилиума (далее – ППк) в 2024-

2025 учебном году», а именно заменить 

«Гончарова Светлана Васильевна – педагог-психолог, заместитель председателя ППк, 

секретарь ППк» на «Алатдинова Эсмеральда Маратовна - педагог-психолог, заместитель 

председателя ППк, секретарь ППк». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Новикову Светлану Николаевну. 

 

 

Директор ОГАПОУ «РАТТ»      Н.А. Новикова 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнители: Новикова Светлана Николаевна, 

заместитель директора,  
 

 

 

 


